به خود آئید و ماشین‌تانرا در گوشه‌ای و آرام، پارک کنید و بیش از اندازه، گاز نه‌دهید و گرد و خاک به‌پا نه‌کنید، که دود و غبار آن، به چشم، و

بر سر و بر بدن، چپ خواهد نشست. بیش از این، دیگران را عمداً و سهواً، به این مسیر سوق ندهید که رفتار و کردارتان، بر گرفته از کمونیست‌های صدیق و ارزنده‌ای همچون حمید اشرف‌هاست.

24 اکتبر 2014

2 آبان 1393